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HOMILADORLIK VA COVID-19 INFEKSIYASI 
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Akusherlik va ginekologiya 

 

Kirish.  Hozirgi vaqtda eng dolzarb muammo bu Sars-cov-2 yangi korona virusi 

keltirib chiqaradigan va JSST tomonidan 2020 yil 11 martda pandemiya deb e'lon 

qilingan infektsiya.  Xavfli guruhlardan biri homilador ayollardir, shuning uchun butun 

dunyo bo'ylab shifokorlar ushbu infektsiyaning homiladorlik, tug'ish va perinatal 

natijalarga ta'sirini tahlil qilishga tobora ko'proq e'tibor berishmoqda. 

Xorijiy adabiyotlarni tizimli ko'rib chiqishga kiritilgan 100 000 homilador ayollar 

haqidagi ma'lumotlar 5,3% hollarda vertikal yuqtirish imkoniyatini va 8% hollarda 

Covid-musbat yangi tug'ilgan chaqaloqlarning tug'ilish darajasini ko'rsatdi.  Perinatal 

natijalarning eng tez-tez uchraydigan asoratlari homila distress sindromi (26,5-30,0%), 

kam vazn (25,0%), neonatal asfiksiya (1,4%) hisoblanadi.  Bolalarni intensiv terapiya 

bo'limiga yotqizish 43% hollarda talab qilinadi, perinatal o'lim esa 0,35-2,2% ni tashkil 

qiladi. 

Tadqiqot maqsadi.  Homiladorlik davrida koronavirus infektsiyasi bilan 

kasallangan bemorning yangi tug'ilgan chaqaloqning holatiga ta'sirini o'rganish. 

Materiallar va usullar.  Toshkent Shahar 9-sonli tug'ruq kompleksi 1-va 2- 

akusherlik bo'limlarida 480 ta tug'ilish tarixini retrospektiv tekshirish o'tkazildi, unda 

67 bemor, rekonvalesent Covid-19 shundan 21 bemor homiladorlik va tug'ruq 

fiziologik o'tkizgan  ( nazorat guruhi). 

Natijalar.  67 nafar bemor homiladorlik davrida koronavirus infeksiyasi bilan 

kasallanganligiga qarab 3 guruhga bo‘lingan: I trimestrda - 5 kishi, II trimestrda - 11 

kishi, III trimestrda - 51 kishi.O‘rtacha yoshi 29,5 yosh.  Ayollarning 68,6 foizida 

tug'ruq tabiy tug'ruq yo'llari orqali, 31,4 foizida Kesarcha kesish bilan tug'ilgan.  

Platsentaning gistologiyasi bemorlarning 8,9 foizida gipoplaziya, 8,9 foizida 

yallig'lanish, 2,9 foizida bazal desiduit aniqlangan.  Jami 67 ta yangi tug'ilgan chaqaloq 

muddatga yetib tug'ilgan.  Tana vaznining o'rtacha qiymati -3120 g, bo'yi - 51,9 sm, 

Apgar shkalasi: 1 daqiqada - 7,2 ball, 5 daqiqada - 8,3 ball.  Yangi tug'ilgan 

chaqaloqlarning 35,8 foizida quyidagi perinatal asoratlar aniqlangan: kichik atelektaz 

- 17,9%, morfofunktsional yetuklik - 14,9%, tug'ma pnevmoniya - 10,4%, yangi 

tug'ilgan chaqaloqning gemolitik kasalligi - 7,4%, izolyatsiya qilingan 

trombotsitopeniya,% 5-3,9%. - 4,4%.  Eng koʻp asoratlar, yaʼni 22,3% onalarida 

koronavirus infeksiyasi homiladorlikning uchinchi trimestrida, ikkinchi va birinchi 

trimestrlarda esa mos ravishda 7,4 va 6,1% boʻlgan yangi tugʻilgan chaqaloqlarda 

aniqlangan.  Homiladorlik va tug'ishning fiziologik kursi bo'lgan 21 ayoldan iborat 

guruhda yangi tug'ilgan chaqaloqning tana vaznining o'rtacha qiymati va Apgar 

ko'rsatkichi tadqiqot guruhiga qaraganda ancha yuqori edi. 

Xulosa.  Shunday qilib, homiladorlik paytida covid-19 bilan kasallangan 

ayollarda perinatal asoratlarni rivojlanish xavfi nazorat guruhiga qaraganda sezilarli 

darajada yuqori bo'lgan:  35,8 foizda asosan nafas olish tizimining asoratlari 

aniqlangan, bu esa ularning holatini qo'shimcha o'rganish va monitoringini talab qiladi.  
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